DIRECTORIO PARA LOS ALUMNOS DE NUEVO INGRESO

DIVISION DE ESTUDIOS PROFESIONALES

Mtra. Rosa Maria Garcia Torres

Jefa de la Division de Estudios Profesionales
5556-22-21-05
garciat@economia.unam.mx

Lic. Samy Yandamy Morales Guillén
Secretario Académico
5556-22-21-18
garciat@economia.unam.mx

Dra. Lizette Santana Belmont

Academia de Economia Politica
5556-22-16-75
academia.de.economia.politica@gmail.com

Lic. Maria Eugenia Vergara Reveles
Depto. Historia Econdmica
5556-22-21-35
maruvr@economia.unam.mx

Mtra. Daniela Vianey Garcia Pureco
Depto. Teoria Econdmica
5556-22-21-13
danielagp@economia.unam.mx

Act. Jacobo Lopéz Barojas
Métodos Cuantitativos
5556-22-21-17
barojasjb@yahoo.com.mx

Mtro. Saul Herrera Aguilar

Teorias Aplicadas y Economia Internacional
5556-22-21-17

saulh@economia.unam.mx

SECRETARIA DE ASUNTOS ESCOLARES

Mtro. Oscar Manuel Martinez Hernandez
Secretario de Asuntos Escolares
5556-22-21-01
oscarm@comunidad.unam.mx

CENTRO DE INFORMATICA

Ing. Omar Sanchez Jiménez
Coordinador de Informatica
5556-22-21-86

omar@economia.unam.mx

ATENCION PSICOLOGICA

Mtra. Copelia Rosas Guevara
copeliarg@yahoo.com.mx

SECRETARIA DE EXAMENES PROFESIONALES Y
SERVICIO SOCIAL

Lic. Miguel Angel Jiménez Vazquez

Secretario de Exdmenes Profesionales y Servicio Social
5556-22-21-12

migueljv@economia.unam.mx

SECRETARIA DE PLANEACION

Mtra. Karina Caballero Giiendulain
Secretaria de Planeacion
5556-22-21-04
planeacion@economia.unam.mx

SECRETARIA DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

Lic. Jesus Alfredo Alvarado Muiioz
Secretario de Asuntos Estudiantiles
555622-21-51
estudiantiles@economia.unam.mx

Actividades Deportivas
555622-21-51
deporte@economia.unam.mx

INTERCAMBIO ACADEMICO

Mtra. Elizabeth Ramos Guzman
Intercambio Académico y Becas
5556-22-21-39
intercambio@economia.unam.mx
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EXTENSION ACADEMICA Y CULTURAL

Lic. Dulce Maria Ruedas Moreno
Coordinacién de Comunicacién Social
5556-22-20-99
ceac@economia.unam.mx

OFICINA JURIDICA

Lic. Claudia Sanchez Acevedo

Jefa de Oficina Juridica
5556-22-21-38 6 ext. 40886 y 40831
claudiasa@economia.unam.mx

Lic. Héctor Alberto Aguilar Campos
Aucxiliar de Oficina Juridica
5556-22-21-38 6 ext. 40886 y 40831
hectoraac@economia.unam.mx

IDIOMAS

Lic. Eduardo J. Fernandez Schettino
555622-2162
idiomas@economia.unam.mx

BECAS

Lic. Maria Eugenia Vergara Reveles
5556-22-21-13
becas@economia.unam.mx
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